[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________

 № _________

Об утверждении размера платы за выезд
работника к заявителю для приема заявлений
и документов, необходимых для предоставления
государственных и муниципальных услуг,
а также для доставки результатов предоставления
государственных и муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21.11.2014 №435-п «О порядке исчисления платы за выезд работника многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг к заявителю и перечне категорий граждан, для которых организация выезда работника многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг осуществляется бесплатно» и на основании расчетов, предоставленных муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», установить:

   1. Размер платы за выезд работника к заявителю для приема заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг, а также для доставки результатов предоставления государственных и муниципальных услуг согласно приложению.

2. Директору муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» С.Е.Сайтгалиной осуществлять контроль за правильностью применения размера платы за предоставление услуг.

3. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай С.П. Новоселову.

Глава города Урай                                                                                                      А.В.Иванов
Приложение   к постановлению

администрации города Урай

 от ______________ № _______
Размер платы за выезд работника к заявителю для приема заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг, а также для доставки результатов предоставления государственных и муниципальных услуг
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Размер платы, руб.

	Выезд работника к заявителю для приема заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг, а также для доставки результатов предоставления государственных и муниципальных услуг

	1
	1 зона
(все микрорайоны и улицы города, за исключением микрорайона Солнечный)

	1 выезд
	219,00

	2
	2 зона
(Промзона, микрорайон Солнечный)

	1 выезд
	269,00

	3
	3 зона
(территории садоводческих, огороднических или дачных некоммерческих объединений граждан)

	1 выезд
	319,00